
UNIDAD TECNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NOMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social
Tipo

Empleado

Ingreso
Bruto

Total de

Descuentos

Sueldo

Neto

Otros

Descuentos
GéneroNo. Nombres y Apellidos Cargo

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITULACION DE TERRENOS DEL ESTADO

OFICIAL DE ACCESO A U

INFORMACION
1 LUZ ESTEFANY VALDEZ BAUnSTA F TEMPORAL 60,000.00 3,143.58 1,722.00 1,940.46 8,630.04 51,369.961,824.00

2 ANALISTA LEGAL 70,000.00 5,368.48 9,730.48 60,269.52HEROINO PENA MERCADO M TEMPORAL 2,009.00 2,128.00 225.00

38,567.883 WENDY PAOLA ROBLE HERNANDEZ F PARALEGAL TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12

Subtotal 3 172,000.00 9,236.98 4,936.40 5,228.80 2,390.46 21,792.64 150,207.36

DIVISION REGIONAL NORTE-UTECT

4 PABLO DE JESUS ESTEVEZ M ENCARGADO (A) TEMPORAL 85,000.00 8,576.99 2,439,50 225.00 13,825.49 71,174.512,584.00

52,742.325 EUEZER SANCHEZ BORBON M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824,00 225.00 7,257.68

6 JUAN ANTONIO VICENTE UREÑA M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 225.00 9,730.48 60,269,522,009.00 2,128.00

7 CAUXTO MEJIA VASQUEZ ANALISTA LEGAL TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 7,257.68 52,742.32M 1,722,00 1,824,00 225.00

Subtotal 275,000.00 20,918.83 7,892.50 8,360.00 38,071.33 236,928.674 900.00

DIVISION REGIONAL SUR-UTECT
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15,297.12 74,702.888 ENCARGADO{A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00ABEL ADONIS TORRES NOVA M

74,702.88Subtotal 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.121

DIVISION REGIONAL ESTE-UTECT

38,567.88TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.129 JOSE AMAURIS DE OLEO VICENTE M PARALEGAL

ROBINSON ANTONIO SANCHEZ

MORA
36,968.35TEMPORAL 40,000.00 442.65 1,148.00 1,216.00 225.00 3,031.6510 M SUPERVISOR PROVINCIAL

ENCARGADO DE

DIVISION

JOSE DEL CARMEN SANDOVAL

TAVARE2
74,702.88225.00 15,297.12M TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.0011

150,239.11Subtotal 172,000.00 10,920.69 4,936.40 5,228.80 675.00 21,760.893

DEPARTAMENTO DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS DE TITULACION TERRENOS DEL ESTADO-UTECT

102,929.8827,070.1212 FRANQA MONTERO DE OLEO F ENCARGADO (A) TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00

COORDINADOR (A) DE
PROYECTO

ORLANDO ANTONIO ROSARIO

DURAN
13,825.49 71,174.5113 TEMPORAL 85,000.00 8,576.99 2,439.50 2,584.00 225.00M

60,269.5270,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.4814 RUBEN MAYNORO CASTILLO M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL

FRANQSCO JAVIER MERCEDES

GRANO DE
44,966.0050,000.00 1,854.00 1,435.00 225.00 5,034.0015 M ANAÜSTA PROYECTOS TEMPORAL 1,520.00

l4‘
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16 BELGIA SOLER F ENCARGADO (A) TEMPORAL 19,333.33 14,534.81554.87 587.73 3,655,92 4,798.52

Subtotal 354,333.33 293,874.725 34,961.59 10,169.37 10,771.73 4,555.92 60,458.61

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO-UTECT

AILEEN NICOLE DECAMPS

PERALLON

ANAUSTA CAUDAD EN

LAGESnO
17 F TEMPORAL 60,000.00 52,742.323,486.68 1,722,00 1,824.00 225.00 7,257.68

ANAUSTA CAUDAD EN

LAGESnO
18 EMIUA REYES CASnLLO F TEMPORAL 59,002.1570,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 1,492.37 10,997.85

JONATHAN ROSARIO DE LOS

SANTOS

ANALISTA DESARROLLO

iNsnruc!
19 M TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48 60,269,52

Subtotal 3 200,000.00 14,223.64 172,013.995,740.00 6,080.00 1,942.37 27,986.01

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES-UTECT

20 ANTHONY RAMIREZ RIVERA M EDECAN TEMPORAL 30,000.00 861.00 912.00 225.00 1,998.00 28,002.00

MlOSOTl DE LA CARIDAD

GRULLON REYNO
21 F MAESTRO CEREMONIA TEMPORAL 50,000.00 1,854.00 1,435.00 225.00 44,966.001,520.00 5,034.00

DOLFI 3A0HERIS CASTRO

PANTALEON
22 F TEMPORAL 52,742.32PERIODISTA 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68

YOLANDA MERCEDES ACOSTA

PIANTINI

TECNICO DE

COMUNICACIONES
23 F TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88
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71,174.518,576.99 2,439.50 2,584.00 225.00 13,825.4924 LAURA MAXIEL ORTIZ GOMEZ F COORDINADOR (A) TEMPORAL 85,000.00

88,515.01TEMPORAL 145,000.00 22,690.49 4,161.50 4,408.00 25,225.00 56,484.9925 BARGA RIVERON BELÜARD M ENCARGADO (A)

TECNICO DE

COMUNICACIONES
46,565.532,136.27 1,492.40 225.00 5,434.4726 SALOME CASnLLO MARTINEZ F TEMPORAL 52,000.00 1,580.80

ROBERT WILLIAM DEL ORBE

ANTONIO
52,742.32225.00 7,257.6827 EDITOR (A) TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00M

38,567.88225.00 3,432.1228 OSCAR RICARDO FEÜZ RAMIREZ M EDITOR AUDIOVISUAL TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80

ERNESTO ALFREDO RODRIGUEZ

SHALSUS
5,034.00 44,966.00TEMPORAL 50,000.00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 225.0029 M PERIODISTA

5,034.00 44,966.00TEMPORAL 50,000.00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 225,0030 JESSICA ELAINE CAMPOS RAMIREZ F MAESTRO CEREMONIA

66,378.761,492.37 13,621.2431 DARIO DE LA CRUZ M ANALISTA TEMPORAL 80,000,00 7,400.87 2,296.00 2,432.00

WANDA ISABEL SANCHEZ SORIANO

DE CAR
14,948.01 65,051,99TEMPORAL 80,000,00 6,564,09 2,296.00 2,432.00 3,655.9232 F ANAUSTA

683,206.2061,353.91 32,623.29 142,793.80Subtotal 13 826,000.00 23,706.20 25,110.40

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS-UTECT

EUANA ROSANNA OZORIA

RODRIGUEZ
801.21 4,008.33 37,991.67F TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.8033 ENFERMERA
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34 60,269.52JORGE LUIS SEVERINO ORTEGA M MEDICO OCUPAQONAL TEMPORAL 70,000.00 5,368,48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48

35 ENCARGADO (A) TEMPORAL 97,985.37MARY DELY BONILLA HENRIQUEZ F 155,000.00 25,042.74 4,448.50 4,712.00 22,811,39 57,014.63

KATHERINE CAROUNA JAQUEZ
CAMILO

ANAUSTA DE RECURSOS

HUMANOS
36 67,646.13F TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 12,353,87

ANAUSTA DE RECURSOS

HUMANOS
37 DOMINGA MOYA PERREAUX F TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722,00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

Subtotal 407,000.00 42,023.69 11,680.90 12,372.80 24,287.60 90,364.99 316,635.015

DEPARTAMENTO JURIDICO-UTECT

URSULINA DEL CARMEN DE

DELGADO
38 F ENC. DEPTO. JURIDICO TEMPORAL 130,000.00 18,304.39 3,655.92 29,643,31 100,356.693,731.00 3,952.00

YALEXA NICHOLE CASADO

PEGUERO
58,897.1639 F ANALISTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,025.38 2,009.00 2,128.00 1,940.46 11,102.84

40 ENMANUEL CATAUNO MOTA TEMPORAL 70,000.00 5,025.38 58,897.16M ANAUSTA LEGAL 2,009.00 2,128.00 1,940.46 11,102.84

TEMPORAL 35,567.8841 ALANNA MICHELLE MOYA BONILLA F PARALEGAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 3,225,00 6,432,12

Subtotal 312,000.00 29,080.07 9,484.80 10,761.84 58,281.11 253,718.894 8,954.40

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-UTECT

é'
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42 FRANCHESCA GARDA GUZMAN F SUPERVISOR ALMACEN TEMPORAL 35,000.00 1,004.50 1,064.00 225.00 2,293.50 32,706.50

43 MAYELIN GUZMAN DECENA F SECRETARIA TEMPORAL 42,000.00 467.60 1,205.40 1,276.80 2,516.67 5,466.47 36,533.53

GLENY SANCHEZ DE UMA44 F COORDINADOR (A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 2,759.74 14,888.61 65,111.39

Subtotal 3 157,000.00 7,868.47 4,505.90 4,772.80 5,501.41 134,351.4222,648.58

DIVISION FINANCIERA-UTECT

MIGUEÜNA MEJIA CRESPO DE

MARTINEZ
45 F CONTADORA TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 67,646.1312,353.87

46 MHALY LAIS ESCARFULLERY FEÜZ TECNICO DE NOMINAS TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 38,567.88225.00 3,432.12

PASCUAL ANTONIO HERRERA

GARCIA
47 M ANALISTA FINANCIERO TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

48 JOSE LUIS UPIA UBRI M ANALISTA FINANCIERO TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 67,646.1312,353.87

MARIA ALTAGRACIA SANCHEZ

UREÑA
49 F COORDINADOR (A) TEMPORAL 85,000.00 8,576.99 2,439.50 2,584.00 70,527.27872.24 14,472.73

MILDRÉD GEANNY RODRIGUEZ

MENDEZ DE

ENC. DE LA DIVISION

FINANCIER
50 F TEMPORAL 120,000.00 16,381.00 3,444.00 3,648.00 1,940.46 25,413.46 94,586.54

51 CANDIDA LEBRON FULCAR F CONTADOR (A) TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 60,269.52225.00 9,730.48

i
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52 MARTINA MENA PAULINO F ARCHIVISTA TEMPORAL 45,000.00 1,148.33 1,291.50 1,368.00 225.00 40,967.174,032.83

ROSA DANIHELYS RODRIGUEZ

PEGUERO

TECNICO CONTROL DE

BIENES
53 F TEMPORAL 42,000.00 467.60 1,205.40 1,276.80 4,013.94 6,%3.74 35,036.26

AROSA UGIA RAFAELA ECHENIQUE
BENED

54 F ANAUSTA PRESUPUESTO TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 872.24 66,998.8913,001.11

Subtotal 10 704,000.00 58,356.61 20,204.80 21,401.60 9,048.88 109,011.89 594,988.11

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-UTECT

NEURYS MARIDALIA ENCARNAQON

CHAU\S

TECNICO EN COMPRAS Y

CONTRATACIONES
55 F TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276,80 1,940.46 4,422.66 37,577.34

56 SORANGEL CASTILLO OGANDO F ENCARGADO (A) TEMPORAL 115,000.00 14,776.01 3,300.50 3,496.00 3,655.92 25,228.43 89,771.57

ANALISTA DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES
57 EMELYN CRISTINA LOPEZ CASTRO F TEMPORAL 60,000.00 3,143.58 1,722.00 1,824.00 3,940.46 10,630.04 49,369.96

Subtotal 3 217,000.00 17,919.59 6,227.90 6,596.80 9,536.84 40,281.13 176,718.87

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-UTECT

58 CLAUDIO TORIBIO BELLO NOVA M ENCARGADO (A) TEMPORAL 115,000.00 14,776.01 3,300.50 3,496.00 3,655.92 89,771.5725,228,43

Subtotal 1 115,000.00 14,776.01 3,300.50 3,496.00 3,655.92 25,228.43 89,771.57
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DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-UTECT

ANALISTA SISTEMAS

INFORMATICO
59 JUAN PABLO MEJIA MARTINEZ M TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

JAVIER RAFAEL COROMINAS

NUÑEZ
SOPORTE TECNICO

INFORMATICO
60 M TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88

ANALISTA SISTEMAS

INFORMATICO
61 JUAN CARLOS GONZALEZ M TEMPORAL 70,000.00 5,025.38 2,009.00 2,128.00 1,940.46 11,102.84 58,897.16

SOPORTE TECNICO

INFORMATICO
62 MAX ALFONSO SOCORRO JAVIER M TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 801.21 4,008.33 37,991.67

VIBDUUO ARISnDES PAYANO

MADRIGAL

SOPORTE TECNICO

INFORMATICO
63 M TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276.80 225.00 2,707.20 39,292.80

ENC. OPTO.

INFORMATICA
64 JESUS ALCANTARA ALCANTARA M TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 7,883.44 34,728.56 95,271.44

Subtotal 6 386,000.00 29,124.02 11,078.20 11,734.40 11,300.11 63,236.73 322,763.27

DIRECCION CATASTRAL-UTECT

65 DORALYS SEGURA BAEZ F DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 467.60 1,205.40 1,276.80 2,516.67 5,466.47 36,533.53

MARLENIS SHANERIS SANTIAGO

ORTIZ
66 F DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88

67 ANGEL MIGUEL ORIACO DURAN M DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88
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68 MODESTO RODRIGUEZ M GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

69 RICHARD RAFAEL DIAZ PENA M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724,92 1,205.40 1,276,80 225.00 3,432.12 38,567.88

70 EMMI ANTONIO ZABALA BELLO M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276.80 225.00 2,707.20 39,292.80

MELFIN RAFAEL ACOSTA

CELESnNO
71 M DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276.80 39,292.80225.00 2,707.20

72 MIGUEL SERRANO PEREZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 60,269.529,730.48

73 ANTONELIS DIAZ LEBRON M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276.80 225.00 2,707.20 39,292.80

VICTOR ALFONSO SANCHEZ

ENCARNACION
74 M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 38,567,881,205.40 1,276.80 225,00 3,432.12

75 JUAN HERIBERTO RAMIREZ ARIAS M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276.80 225.00 2,707.20 39,292.80

WILUAN WILFREDY JIMENEZ

SERRANO
76 M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88

77 EMILIO ANTONIO JONES MENDEZ M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 467,60 1,205.40 1,276,80 1,940.46 4,890.26 37,109,74

EDWARD ALEXANDER PALMERO

MOREL
78 TOPOGRAFO (A)M TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276.80 225.00 2,707.20 39,292.80

79 ROBINSON ALBERTO PENA MEDINA TOPOGRAFO (A)M TEMPORAL 42,000.00 1,205.40 1,276.80 225.00 39,292.802,707.20

(j9
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GéneroNombres y ApellidosNo. Cargo

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

CARLOS DAVID ALCANTARA

OGANDO
80 M DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 38,567.881,276.80 225.00 3,432.12

81 FEDERICO DE JESUS GARQA HO M DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 3,432.12 38,567.88225.00

82 SOCRATES PEREZ PERRERA M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

83 MANUEL ARTURO TEJEDA MOREL M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

84 ARCO IRIS ESTRELLA PENA F DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88

SANTOS PRAXEDES BATISTA

MONTILLA
85 M AGRIMENSOR TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 16,155.98 63,844.024,027.11

Subtotal 21 1,032,000.00 36,230.39 29,618.40 922,244.1731,372.80 12,534.24 109,755.83

DEPARTAMENTO DE MENSURA-UTECT

RAWÜSON ANTONIO ESCAÑO
BELTRE

86 M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 7,257.68 52,742.32225.00

ABEL DE JESUS ESPINO

EVANGEÜSTA
87 M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 7,257.68 52,742.32225.00

JOSE VLADIMIR TERRERO

MEDRANO
88 M ENCARGADO (A) TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731.00 3,952.00 225.00 27,070.12 102,929.88

89 ELVIN NIVAR PANIAGUA M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

/Vlí ‘
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UNIDAD TÉCNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS; EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social
Tipo Total de

Descuentos

Sueldo

Neto

Ingreso
Bruto

Otros

Descuentos
GéneroNombres y ApellidosNo. Cargo

Empleado
AFP (2.87) SFS ( 3.04)

90 ERIC LEANDRO PUJOLS DIAZ M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

IGNACIO JUNIOR RAMIREZ

MENDEZ
91 M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

92 JOSE RAFAEL GONZALEZ BERAS M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

93 ALEX MIGUEL RAMIREZ ABREU M TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 4,027.11 11,059.79 48,940.21AGRIMENSOR

94 NUBIA LEDYS JOSEPH SALOMON F TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32AGRIMENSOR

NADIA ALFONSINA FAMIÜA

CARMONA
52,742.3295 F AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68

PEDRO EDUARDO VASQUEZ
MARTINEZ

96 M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225,00 3,432.12 38,567.88

ANDERSON AQUILES PUJOLS
MANCEBO

97 M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88

98 JUAN ALEJANDRO DIAZ M TOPOGRAFO (A) TEMPORAL 2,800.00 80.36 85.12 225.00 390.48 2,409.52

99 EDWIN SANTIAGO OGANDO M AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

Subtotal 14 816,800.00 55,478.76 23,442.16 24,830.72 6,952.11 110,703.75 706,096.25

DEPARTAMENTO DE INSTRUMENTACION DE EXPEDIENTES CATASTRALES-UTECT
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UNIDAD TÉCNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS; EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapítulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social
Tipo Ingreso

Bruto

Otros

Descuentos

Total de

Descuentos

Sueldo

Neto
GéneroNo. Nombres y Apellidos Cargo

Empleado

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

ROSA ANGEUCA FEUZ

CORTORREAL
100 AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722,00 1,824.00 225.00 7,257.68 52,742.32

ANGEL DANIEL MENDOZA

HINOIOSA
101 AGRIMENSOR TEMPORAL 60,000.00 3,486.68 1,722.00 1,824.00 225,00 7,257.68 52,742.32

DIGNO ERIBERTO SANCHEZ

GARCIA
102 M GESTOR PROYECTOS TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731,00 3,952.00 225.00 27,070.12 102,929.88

Subtotal 3 250,000.00 26,135.48 7,175.00 7,600.00 675.00 208,414.5241,585.48

DEPARTAMENTO DE GESTION DE INFRAESTRUCTURA-UTECT

103 VIRGINIA MADEL ROIAS FERREYRA F ARQUITECTO (A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 1,492.37 13,621.24 66,378.76

FEDERICO EDUARDO FRANCO

BALCACER
104 M ARQUITECTO (A) TEMPORAL 85,000.00 8,576.99 2,439.50 2,584.00 225.00 13,825.49 71,174.51

MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ

PEREZ
105 F ARQUITECTO (A) TEMPORAL 85,000.00 8,576,99 2,439.50 2,584.00 225.00 13,825.49 71,174.51

106 ANA PATRICIA CEPEDA POLANCO F DIBUJANTE TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 3,432.12 38,567.88225.00

KIRSYS ALTAGRACIA TIBURCIO

VELOZ DE
107 F ENCARGADO (A) TEMPORAL 130,000.00 19,162.12 3,731,00 3,952.00 225,00 27,070,12 102,929.88

108 VLADIMIR CRUZ PEÑA M ARQUITECTO (A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 872.24 13,001.11 66,998.89

109 ANA IRIS TIBURaO CASnLLO F ARQUITECTO (A) TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 67,646.13225.00 12,353.87
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UNIDAD TÉCNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS; EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social
Tipo

Empleado

Ingreso
Bruto

Total de

Descuentos

Sueldo

Neto

Otros

Descuentos
GéneroNombres y ApellidosNo. Cargo

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

Subtotal 7 582,000.00 59,243.63 16,703.40 17,692.80 3,489.61 97,129.44 484,870.56

DIRECCION DE ASUNTOS COMUNITARIOS-UTECT

ANYELY HORTENSIA MEDRANO

MONTERO
lio F GESTOR (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

111 HECTOR DARIO GOMEZ CEDANO M GESTOR (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

ONANEY ALTAGRACÍA GONZALEZ

ACOSTA
112 F GESTOR (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

YUDELKA ALTAGRAQA MORAN

BURDIE
113 F GESTOR (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

YVONE JAKELINE E DE LOS M.

FERNANDE
114 F GESTOR (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 31,823.40 46,895.52 43,104.48

115 YNES FLORES ESPINAL DE SUBERVI F GESTOR (A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

116 LUZ MARIA GARQA FAMILIA F GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 31,976.15 47,048.27 42,951.73

117 MIGUEL ANGEL CRUZ SANCHEZ M GESTOR PROYECTOS TEMPORAL 100,000.00 12,105.37 2,870.00 3,040.00 225.00 18,240.37 81,759.63

RAFAEL OSCAR HERRERA

MARTINEZ
118 M GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

119 PLINIO MANON M GESTOR(A) TEMPORAL 90,000.00 9,753.12 2,583.00 2,736.00 225.00 15,297.12 74,702.88

'
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UNIDAD TÉCNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social
Tipo

Empleado

Otros

Descuentos

Total de

Descuentos

Sueldo

Neto

Ingreso
Bruto

GéneroNombres y ApellidosNo. Cargo

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

TECNICO CAUDAD

DIGITACION
120 F TEMPORAL 1,400.00 40.18 42.56 225.00 307.74 1,092.26YANINE CORNALINA REYES

4,054.22 47,087.21121 3EZABEL PERALTA QUERO F DIRECTOR (A) TEMPORAL 185,000.00 32,099.49 5,309.50 5,624.00 137,912.79

DAHIANA EUZABETH FRIAS DE TECNICO CAUDAD

DIGITACION
122 TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88F

DIAZ

TEMPORAL 80,000.00 7,400.87 2,296.00 2,432.00 225.00 12,353.87 67,646.13123 PEDRO LUIS MENDEZ MEJIA GESTOR (A)

Subtotal 34,968.08 37,039.36 70,328.77 282,444.94 935,955.0614 1,218,400.00 140,108.73

DIRECCION LEGAL DE TTTUUCION DE TERRENOS DEL ESTADO-UTECT

2,128.00 10,311.39 19,816.87 50,183.13124 GLADYS DEL ORBE ZAPATA F ANAÜSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00

125 JOSE DIAZ PEGUERO TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48 60,269.52M ANAUSTA LEGAL

OSCAR JANER CASTRO DEL

ROSARIO
225.00 9,730.48 60,269.52126 M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00

225.00 9,730.48 60,269.52127 LUIS MANUEL CERDA SEVERINO M ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00

TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 2,786.85 12,292.33 57,707.67128 NATIVIDAD HERNANDEZ CORDERO F ANAUSTA LEGAL

17,302.23 26,807.71 43,192.29129 SANTA CECIUA CORDERO MANON F ANAUSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00
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UNIDAD TÉCNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS; EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social
Total de

Descuentos

Sueldo

Neto

Tipo Ingreso
Bruto

Otros

Descuentos
GéneroNombres y Apellidos CargoNo.

Empleado

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

60,269.525,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48130 YAHISA LAMIS VIDAL F ANAÜSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00

60,269.52TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48131 IVAN ANTONIO ANGULO MEDRANO M ANALISTA LEGAL

5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48 60,269.52132 RAFAEL CHALAS RAMIREZ M ANAÜSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00

2,009.00 10,425.47 19,244.76 50,755.24MARUN COLON LUIS F ANAÜSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 4,682.29 2,128.00133

2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48 60,269.52JOSE RODRIGUEZ M ANAÜSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48134

MARIA FERNANDA DE LA CRUZ

ARIAS
5,225.00 8,432.12 33,567.88TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80135 F PARALEGAL

225.00 3,432.12 38,567.88TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80136 MARIA TERESA BREA ANDUJAR F PARALEGAL

1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88137 AMABEÜN NOLASCO ALCANTARA F PARALEGAL TEMPORAL 42,000.00 724.92

5,432.12 36,567.88TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80 2,225.00138 DANILDA DIAZ ALCANTARA F PARALEGAL

JOSE ANTONIO HERNANDEZ

GARCIA
60,269.52TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00 225.00 9,730.48139 M ANAÜSTA LEGAL

1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88ODRIS ESPINAL CORNIEL F PARALEGAL TEMPORAL 42,000.00 724.92140

2,009.00 225.00 9,730.48 60,269.52JOAN EMIUO UREÑA JIMENEZ ANAÜSTA LEGAL TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,128.00141 M

(#■
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UNIDAD TECNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social Total de

Descuentos

Sueldo

Neto

Tipo Otros

Descuentos

Ingreso
Bruto

GéneroNombres y Apellidos CargoNo.
Empleado

SFS ( 3.04)AFP (2.87)

HENRY MANUEL CAMACHO

SANCHEZ
57,269.522,009.00 2,128.00 3,225,00 12,730.48TEMPORAL 70,000.00 5,368,48142 M ANALISTA LEGAL

225,00 9,730.48 60,269.525,368.48 2,009.00 2,128.00TEMPORAL 70,000.00143 CRUSITO BELTRAN M ANAUSTA LEGAL

PRIQLA EUFROSINA MARIA

JOAQUIN
38,567.881,276.80 225.00 3,432.12TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40F PARALEGAL144

1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88TEMPORAL 42,000.00 724.92 1,205.40RLfTH FELIZ GARQA F PARALEGAL145

VICTOR LEONARDO MORILLO

TAVAREZ
2,128.00 8,277.31 17,439.69 52,560.31TEMPORAL 70,000.00 5,025.38 2,009.00146 M ANAÜSTA LEGAL

225.00 9,730.48 60,269.5270,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00ANAUSTA LEGAL TEMPORAL147 SANDRO TORRES PINEDA M

225.00 3,432.12 38,567.88724.92 1,205.40 1,276.80PARALEGAL TEMPORAL 42,000.00148 ANYEUNA MARIA FEUZ PEREZ F

INDHIRA ELUPINA MATEO

LORENZO
1,205.40 1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.88TEMPORAL 42,000.00 724.92149 F PARALEGAL

YADHIRA ALTAGRACIA MATEO

UBALDO
225.00 3,432.12 38,567.8842,000.00 724.92 1,205.40 1,276.80PARALEGAL TEMPORAL150 F

1,353,311.6846,207.00 48,944.00 64,053.25 256,688.3227 1,610,000.00 97,484.07Subtotal

DEPARTAMENTO DE ASUNTOS JUDICIALES-UTECT

225.00 9,730.48 60,269.52TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00PEDRO JOSE PEREZ M ANALISTA LEGAL151
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UNIDADTÉCNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NOMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social Total de

Descuentos

Sueldo

Neto

Tipo

Empleado

Otros

Descuentos

Ingreso
Bruto

GéneroNombres y Apellidos CargoNo.

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

3,952.00 2,139.61 28,984.73 101,015.27130,000.00 19,162.12 3,731,00M ENCARGADO (A) TEMPORAL152 GEOVANNIFEDERICO CASTRO

DIANA ISABEL SANTANA DE LA

ROSA
1,205.40 1,276.80 2,225.00 5,432.12 36,567,88TEMPORAL 42,000.00 724.92F PARALEGAL153

1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.8842,000.00 724.92 1,205.40M PARALEGAL TEMPORAL154 NARCISO VALDEZ VALDEZ

2,759.74 12,265.22 57,734.7870,000.00 5,368.48 2,009.00 2,128.00F ANAUSTA LEGAL TEMPORAL155 AURYS MARGARITA REYES GENAO

ISIDRO BISMAL RAMIREZ

MOQUETE
1,276.80 225.00 3,432.12 38,567.8842,000.00 724.92 1,205.40M PARALEGAL TEMPORAL156

3,432.12 38,567.88724.92 1,205.40 1,276.80 225.00TEMPORAL 42,000.00157 MIGUEL ANGEL SOSA GOICO M PARALEGAL

1,492.37 10,997.85 59,002.152,009.00 2,128.00TEMPORAL 70,000.00 5,368.48LAURA VIRGINIA BRUGAL MBIA F ANAUSTA LEGAL158

60,269.522,128.00 225.00 9,730.48TEMPORAL 70,000.00 5,368.48 2,009.00FRANCISCO SANDOVAL GARQA M ANAUSTA LEGAL159

225.00 9,730.48 60,269.525,368.48 2,009.00 2,128.00TEMPORAL 70,000.00160 BALYAN BAEZ ORTIZ M ANAUSTA LEGAL

JONATHAN NATANIEL RODRIGUEZ

PEÑA
225.00 9,730.48 60,269.525,368.48 2,009.00 2,128.00TEMPORAL 70,000.00161 M ANAUSTA LEGAL

10,191.72 106,898.20 611,101.80718,000.00 54,272.68 20,606.60 21,827.20Subtotal 11

DEPARTAMENTO DE ASUNTOS REGISTRALES-UTECT

áL-
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UNIDAD TÉCNICA
EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapítuIo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Segundad Social Sueldo

Neto

Total de

Descuentos

Otros

Descuentos

Tipo Ingreso
Bruto

GéneroNombres y ApellidosNo. Cargo
Empleado

AFP (2.87) SFS ( 3.04)

28,356.71 101,643.293,731.00 3,952.00 1,940.46130,000.00 18,733.25ENCARGADO (A) TEMPORAL162 SINDY STEYSI SANCHEZ PU30LS F

28,356.71 101,643.293,731.00 3,952.00 1,940.46130,000.00 18,733.25Subtotal 1

1,770,775.93 8,973,757.40326,633.81 287,569.8010,744,533.33 848,204.21 308,368.11Total por Programación: 162

jd '

Codigo
SIGEF

Benefíciario MontoConcepto

43014945400 - Tesorería
308,368.112003500-01 - AFP

Seguridad Soc (RECO)
49999998400 - Colector de Rentas500-02 - Impuesto Sobre la

Renta	
848,204.212001

Internas

43014946200 - Instituto de Aux. y

Vivienda		
500-03 - Seguro de vida

aNAvn	
501-33 - Descuentos

4,050.003004

40151758200 - Coop. Serv. Multi.

Emp. Palac	
161,221.871003

COQPAN

504-81 - Asociación 43036631500 - Asociación Serv
32,400.002026

Públicos UTECTServidores Públicos (ASP-
43014945400 - Tesorería510-02 - Seguro Familiar de

Salud	
326,633.813007

Seguridad Soc (RECO)
43014945400 - Tesorería

42,886.503002510-03-SFS-Salud Padres
Seguridad Soc (RECO)
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UNIDAD TÉCNICA

EJECUTORA DE TITULACIÓN
DE TERRENOS DEL ESTADO

NÓMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS TEMPORAL

Correspondiente al mes de Enero del 2024

Capítulo: 0201 SubCapitulo: 06 DAF: 01 UE: 0010 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.2.08 Fondo: 0100

Impuesto
Sobre

Renta

ISR

Seguridad Social Total de

Descuentos

Tipo

Empleado

Otros

Descuentos

Sueldo

Neto

Ingreso
Bruto

GéneroNombres y ApellidosNo. Cargo

AFP(2.87) SFS(3.04)

40151645400 - Seg. Nac. de Salud

(SENASA)	

510-15 - SENASA

Complementario	
590-02 - Crédito Fiscal para

47,011.433010

ISR

900-01 - Aporte Fondos de

Pensiones	
762,861.87

900-02 - Aporte Seguro de

Riesgo Laborales	
900-03 - Aporte Seguro
Familiar de Salud

105,444,92

761,787.41
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IDA EMILIA ILUMINADA GARCIA FERMIN
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